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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 1 17:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 134840 BEN AMARA TAHAR1 CUS CAGLIARI03/08/87

 137417 PELISSETTI ANDREA2 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/04/87

 636267 AMENDOLA VITTORIO3 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO19/09/94

 122636 CAFERRI SERGIO4 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA06/03/83

 616880 CARMIGNANI GIANLUCA5 CLUB SCHERMA VALDERA28/09/93

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO6 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO22/02/80

 504438 ZULIANI CLAUDIO7 SAN QUIRINO SCHERMA07/04/89

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA8 CLUB SCHERMA PORTICI19/06/82

 138276 VARONE FRANCESCO9 PENTAMODENA24/06/81

 130165 ZANNA CARLO10 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO14/06/83

 613416 LENARDUZZI LUIGI11 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/03/80

 140555 BEDANI VITTORIO12 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/08/86

 134753 GAROSCI CLAUDIO13 CDS MANGIAROTTI15/04/82

 673302 MAHMOUD ELSADAT KHALED14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/09/84

 642487 TRAME ALBERTO15 CIRCOLO SCHERMA MESTRE02/10/89

 144771 PAROLA MAURO16 VIRTUS SCHERMA ASTI15/10/90

 133140 UFFICIALI ANDREA17 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA22/11/84

 129764 CALABRESE FRANCESCO18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/09/83

 608213 GALATI EMANUELE FILIPPO19 ROMA FENCING08/01/89

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA20 BRIANZASCHERMA24/01/93

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO21 CLUB SCHERMA CASALE29/06/82

 123989 DACARRO GIACOMO22 CUS PAVIA20/04/80

 616911 BARCELLA LUCA23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 641975 FERRARI ENRICO24 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/06/86

 135137 DE STASIO GIUSEPPE25 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 119663 VOTO MATTEO26 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/03/80

 136940 BELTRAME ALESSIO27 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/01/84

 621998 CORTE MATTEO28 SAN GIUSTO SCHERMA25/06/91

 671620 SACCHI STEFANO ANTONIO29 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN24/08/79

 637469 GALVANI MATTEO30 CLUB SCHERMA KOALA13/09/87

 603392 MONTAGNINO GUIDO31 BRIANZASCHERMA18/12/93

 678442 PELLEGRINI FRANCESCO32 CLUB SCHERMA BARI14/05/80

 667729 PERROTTA FABIO33 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA17/02/82

 613027 GRILLONE FEDERICO34 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE03/10/93

 628404 BACCOLO STEFANO35 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/09/89

 135504 PERRI MARCO36 CLUB SCHERMA COSENZA01/04/84

 604467 CHELLI FILIPPO37 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO01/10/88

 144113 FRANCESCHI STEFANO38 CLUB SCHERMA KOALA12/06/87

 683945 GILARDI GABRIELE39 CIRCOLO SCHERMA LECCO23/05/93

 687064 INFANTE ROBERTO40 BRIANZASCHERMA10/02/90

 681255 TOSI SAMUELE41 PETTORELLI PIACENZA25/10/88

 664625 BORRO MICHAEL42 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA08/05/90

 652958 JOSHUA FEDERICO43 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG18/11/79

 685346 LENNI ALEX44 TRIESTE PENTA SCHERMA26/10/93

 661584 NAIM MAURIZIO45 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 622195 FRAGOMENI PAOLO46 BOTTAGISIO SPORT CENTER07/01/92

 678764 BARRESI SALVATORE47 PENTAMODENA05/06/89

 689705 PANDOLFI RICCARDO48 CHITI SCHERMA PISTOIA18/01/79
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UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

SPEZZAFERRO A - NAPOR (Napoli)

GASPAROTTI FI - MIBRI (Monza)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

FERRARI ENRIC - BGPOL (Bergamo)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

MONTAGNINO GU - MIBRI (Monza)

PELLEGRINI FR - BACSB (Bari)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

DACARRO GIACO - PVCUS (Pavia)

CORTE MATTEO - TSGIU (Trieste)

ZULIANI CLAUD - PNSQU (San Quirino)

DI SUMMA GIAN - PINAV (Cascina)

SACCHI STEFAN - MIPIT (Milano)

MAHMOUD ELSAD - TOMAR (Torino)

GALATI EMANUE - RMFEN (Roma)

CALABRESE FRA - BGPOL (Bergamo)

TRAME ALBERTO - VEMES (Venezia)

BELTRAME ALES - UDFDL (Cividale del Friuli)

PELISSETTI AN - TOMAR (Torino)

CAFERRI SERGI - BOIMO (Imola)

VOTO MATTEO - MIGIR (Milano)

BARCELLA LUCA - BGPOL (Bergamo)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

GAROSCI CLAUD - MIMAN (Milano)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (Casale Monferrato)

GALVANI MATTE - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CARMIGNANI GI - PIVAL (Pontedera)
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PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

SPEZZAFERRO A - NAPOR (Napoli)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

ZULIANI CLAUD - PNSQU (San Quirino)

DI SUMMA GIAN - PINAV (Cascina)

MAHMOUD ELSAD - TOMAR (Torino)

TRAME ALBERTO - VEMES (Venezia)

PELISSETTI AN - TOMAR (Torino)

CAFERRI SERGI - BOIMO (Imola)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

GAROSCI CLAUD - MIMAN (Milano)

CARMIGNANI GI - PIVAL (Pontedera)
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10

10
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4

10

10
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4

10

10

4

4

10

SPEZZAFERRO A - NAPOR (Napoli)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

ZULIANI CLAUD - PNSQU (San Quirino)

DI SUMMA GIAN - PINAV (Cascina)

PELISSETTI AN - TOMAR (Torino)

CAFERRI SERGI - BOIMO (Imola)

CARMIGNANI GI - PIVAL (Pontedera)

9

10

10

1

9

10

9

8

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

PELISSETTI AN - TOMAR (Torino)

CAFERRI SERGI - BOIMO (Imola)

10

9

8

7

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

PELISSETTI AN - TOMAR (Torino)

10

3

ANGOTTI M.

ANGOTTI M.

SALARIS R.

MICHELOTTO M.

GIAMBERSI M.

GIAMBERSI M.

MAROTTA F.

MAROTTA F.

VALCARENGHI M.

VALCARENGHI M.

FAUGIANA G.

FAUGIANA G.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

DI GIULIO G.

DI GIULIO G.

MICHELOTTO M.

VALCARENGHI M.

MAROTTA F.

ANGOTTI M.

TROISI E.

VALENTI RADICI F.

DE COL D.

VIANELLO V.

PROCOPIO G.

MAROTTA F.

VALENTI RADICI F.

DE COL D.

MAROTTA F.

ARU M.

MICHELOTTO M.

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)
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 1

 64

UFFICIALI ANDREA-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
UFFICIALI ANDREA-BOIMO (Imola)F  1
P.

 33

 32

BACCOLO STEFANO-MIPIT (Milano)

PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)

 5

 10
PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)F  2
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 17

 48

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAPOR (Napoli)

PANDOLFI RICCARDO-PTCHI (Pistoia)

 10

 4
SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAPOR (Napoli)F  3
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 49

 16

-

GASPAROTTI FILIPPO MARIA-MIBRI (Monza)

 0

 0
GASPAROTTI FILIPPO MARIA-MIBRI (Monza)F  4
P.

 9

 56

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  5
P.

 41

 24

BORRO MICHAEL-RMCSA (Frascati)

FERRARI ENRICO-BGPOL (Bergamo)

 8

 10
FERRARI ENRICO-BGPOL (Bergamo)F  6
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 25

 40

DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (Terni)

TOSI SAMUELE-PCPT (Piacenza)

 10

 6
DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (Terni)F  7
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 57

 8

-

BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)

 0

 0
BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)F  8
P.

 5

 60

AMENDOLA VITTORIO-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
AMENDOLA VITTORIO-NAPAO (Napoli)F  9
P.

 37

 28

MONTAGNINO GUIDO-MIBRI (Monza)

GRILLONE FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 10

 8
MONTAGNINO GUIDO-MIBRI (Monza)F  10
P. SANNICANDRO LUCA (FIS)

 21

 44

PERROTTA FABIO-BOIMO (Imola)

PELLEGRINI FRANCESCO-BACSB (Bari)

 8

 10
PELLEGRINI FRANCESCO-BACSB (Bari)F  11
P. SANNICANDRO LUCA (FIS)

 53

 12

-

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  12
P.

 13

 52

BEDANI VITTORIO-CRMIN (Cremona)

-

 0

 0
BEDANI VITTORIO-CRMIN (Cremona)F  13
P.

 45

 20

NAIM MAURIZIO-BGPOL (Bergamo)

DACARRO GIACOMO-PVCUS (Pavia)

 3

 10
DACARRO GIACOMO-PVCUS (Pavia)F  14
P. VALCARENGHI MARCO (VASCV)

 29

 36

CORTE MATTEO-TSGIU (Trieste)

FRANCESCHI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 10

 8
CORTE MATTEO-TSGIU (Trieste)F  15
P. VALCARENGHI MARCO (VASCV)

 61

 4

-

ZULIANI CLAUDIO-PNSQU (San Quirino)

 0

 0
ZULIANI CLAUDIO-PNSQU (San Quirino)F  16
P.
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 3

 62

DI SUMMA GIANFRANCO-PINAV (Cascina)

-

 0

 0
DI SUMMA GIANFRANCO-PINAV (Cascina)F  17
P.

 35

 30

CHELLI FILIPPO-PINAV (Cascina)

SACCHI STEFANO ANTONIO-MIPIT (Milano)

 7

 10
SACCHI STEFANO ANTONIO-MIPIT (Milano)F  18
P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)

 19

 46

MAHMOUD ELSADAT KHALED-TOMAR (Torino)

FRAGOMENI PAOLO-VRBOT (Verona)

 1

 0R
MAHMOUD ELSADAT KHALED-TOMAR (Torino)F  19
P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)

 51

 14

-

GALATI EMANUELE FILIPPO-RMFEN (Roma)

 0

 0
GALATI EMANUELE FILIPPO-RMFEN (Roma)F  20
P.

 11

 54

CALABRESE FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
CALABRESE FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  21
P.

 43

 22

LENNI ALEX-TSPEN (Trieste)

TRAME ALBERTO-VEMES (Venezia)

 7

 10
TRAME ALBERTO-VEMES (Venezia)F  22
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 27

 38

BELTRAME ALESSIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

GILARDI GABRIELE-LCCS (Lecco)

 10

 5
BELTRAME ALESSIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  23
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 59

 6

-

PELISSETTI ANDREA-TOMAR (Torino)

 0

 0
PELISSETTI ANDREA-TOMAR (Torino)F  24
P.

 7

 58

CAFERRI SERGIO-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
CAFERRI SERGIO-BOIMO (Imola)F  25
P.

 39

 26

INFANTE ROBERTO-MIBRI (Monza)

VOTO MATTEO-MIGIR (Milano)

 7

 10
VOTO MATTEO-MIGIR (Milano)F  26
P. VIANELLO VALENTINA (FIS)

 23

 42

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

JOSHUA FEDERICO-FIRAG (Firenze)

 10

 6
BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)F  27
P. VIANELLO VALENTINA (FIS)

 55

 10

-

ZANNA CARLO-RMANZ (Anzio)

 0

 0
ZANNA CARLO-RMANZ (Anzio)F  28
P.

 15

 50

GAROSCI CLAUDIO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
GAROSCI CLAUDIO-MIMAN (Milano)F  29
P.

 47

 18

BARRESI SALVATORE-MOPEN (Modena)

BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (Casale Monferrato)

 6

 10
BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (Casale Monferrato)F  30
P. FAUGIANA GASPARE MARCELLO (FIS)

 31

 34

GALVANI MATTEO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

PERRI MARCO-CSCS (Cosenza)

 10

 4
GALVANI MATTEO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  31
P. FAUGIANA GASPARE MARCELLO (FIS)

 63

 2

-

CARMIGNANI GIANLUCA-PIVAL (Pontedera)

 0

 0
CARMIGNANI GIANLUCA-PIVAL (Pontedera)F  32
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 133140 UFFICIALI ANDREA BOIMO Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 616880 CARMIGNANI GIANLUCA PIVAL Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  4

 504438 ZULIANI CLAUDIO PNSQU Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  6

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO PINAV Qualificato 1,00  16  25  9 3  2

 636267 AMENDOLA VITTORIO NAPAO Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  5

 137417 PELISSETTI ANDREA TOMAR Qualificato 1,00  12  24  12 6 6  8

 122636 CAFERRI SERGIO BOIMO Qualificato 0,80  13  24  11 7 7  2

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 0,80  12  23  11 8 8  3

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  10  22  12 9 9  5

 130165 ZANNA CARLO RMANZ Qualificato 0,80  9  23  14 10 10  3

 129764 CALABRESE FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,80  9  22  13 11 11  8

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,80  6  21  15 12 12  1

 140555 BEDANI VITTORIO CRMIN Qualificato 0,80  3  20  17 13 13  4

 608213 GALATI EMANUELE FILIPPO RMFEN Qualificato 0,60  8  22  14 14 14  7

 134753 GAROSCI CLAUDIO MIMAN Qualificato 0,60  7  22  15 15 15  8

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA MIBRI Qualificato 0,60  7  22  15 15  1

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAPOR Qualificato 0,60  6  21  15 17 17  7

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO ALCAS Qualificato 0,60  2  21  19 18 18  4

 123989 DACARRO GIACOMO PVCUS Qualificato 0,60  2  18  16 19 19  7

 673302 MAHMOUD ELSADAT KHALED TOMAR Qualificato 0,60  2  18  16 19  3

 667729 PERROTTA FABIO BOIMO Qualificato 0,60  1  18  17 21 21  3

 642487 TRAME ALBERTO VEMES Qualificato 0,60  0  21  21 22 22  7

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,60  0  18  18 23 23  6

 641975 FERRARI ENRICO BGPOL Qualificato 0,60 -1  19  20 24 24  2

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,40  1  22  21 25 25  6

 119663 VOTO MATTEO MIGIR Qualificato 0,40  0  19  19 26 26  7

 136940 BELTRAME ALESSIO UDFDL Qualificato 0,40  0  19  19 26  5

 613027 GRILLONE FEDERICO UDFDL Qualificato 0,40 -1  17  18 28 28  6

 621998 CORTE MATTEO TSGIU Qualificato 0,40 -1  17  18 28  5

 671620 SACCHI STEFANO ANTONIO MIPIT Qualificato 0,40 -2  16  18 30 30  4

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 0,40 -4  16  20 31 31  6

 637469 GALVANI MATTEO REKOA Qualificato 0,40 -4  16  20 31  2

 628404 BACCOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,20 -3  17  20 33 33  8

 135504 PERRI MARCO CSCS Qualificato 0,20 -7  15  22 34 34  2

 604467 CHELLI FILIPPO PINAV Qualificato 0,20 -8  16  24 35 35  3

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Qualificato 0,20 -8  15  23 36 36  1

 603392 MONTAGNINO GUIDO MIBRI Qualificato 0,20 -11  10  21 37 37  8

 664625 BORRO MICHAEL RMCSA Qualificato 0,20 -12  12  24 38 38  5

 681255 TOSI SAMUELE PCPT Qualificato 0,20 -12  12  24 38  6

 683945 GILARDI GABRIELE LCCS Qualificato 0,20 -12  12  24 38  1

 687064 INFANTE ROBERTO MIBRI Qualificato 0,20 -12  12  24 38  5

 652958 JOSHUA FEDERICO FIRAG Qualificato 0,20 -12  11  23 42 42  1

 685346 LENNI ALEX TSPEN Qualificato 0,20 -13  11  24 43 43  4

 678442 PELLEGRINI FRANCESCO BACSB Qualificato 0,20 -14  10  24 44 44  8

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,20 -16  7  23 45 45  7

 622195 FRAGOMENI PAOLO VRBOT Qualificato 0,00 -8  17  25 46 46  4

 678764 BARRESI SALVATORE MOPEN Qualificato 0,00 -16  9  25 47 47  3

 689705 PANDOLFI RICCARDO PTCHI Qualificato 0,00 -17  8  25 48 48  2

 147083 BERETTA MATTEO PVCUS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 638021 VENCATO MICHELE VISCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GILARDI GABRIELE 683945 V 2 2 3 0 0  0,200 -12  12LCCS

 2 JOSHUA FEDERICO 652958 4 2 0 V 0 0  0,200 -12  11FIRAG

 3 LENARDUZZI LUIGI 613416 V V V V 1 0  0,800  6  21UDLAM

 4 GASPAROTTI FILIPPO MARIA 601448 V V 4 V 3 0  0,600  7  22MIBRI

 5 FRANCESCHI STEFANO 144113 V 3 2 3 2 0  0,200 -8  15REKOA

 6 UFFICIALI ANDREA 133140 V V V V V 0  1,000  19  25BOIMO

 7 BERETTA MATTEO 147083 A A A A A A  0,000  0  0PVCUS

 2Girone N.

 1 DI SUMMA GIANFRANCO 615344 V V V V V  1,000  16  25PINAV

 2 PANDOLFI RICCARDO 689705 1 2 2 1 2  0,000 -17  8PTCHI

 3 FERRARI ENRICO 641975 2 V V V 2  0,600 -1  19BGPOL

 4 PERRI MARCO 135504 1 V 4 4 1  0,200 -7  15CSCS

 5 GALVANI MATTEO 637469 1 V 4 V 1  0,400 -4  16REKOA

 6 CAFERRI SERGIO 122636 4 V V V V  0,800  13  24BOIMO

 3Girone N.

 1 CHELLI FILIPPO 604467 2 V 0 1 4 4  0,200 -8  16PINAV

 2 MAHMOUD ELSADAT KHALED 673302 V V 0 1 2 V  0,600  2  18TOMAR

 3 BARRESI SALVATORE 678764 4 3 0 2 0 0  0,000 -16  9MOPEN

 4 VENCATO MICHELE 638021 A A A A A A  0,000  0  0VISCH

 5 BEN AMARA TAHAR 134840 V V V 0 3 V  0,800  12  23CACUS

 6 ZANNA CARLO 130165 V V V 0 V 3  0,800  9  23RMANZ

 7 PERROTTA FABIO 667729 V 1 V 0 2 V  0,600  1  18BOIMO

 4Girone N.

 1 CARMIGNANI GIANLUCA 616880 V V V V V  1,000  18  25PIVAL

 2 LENNI ALEX 685346 0 V 3 3 0  0,200 -13  11TSPEN

 3 FRAGOMENI PAOLO 622195 3 4 4 3 3  0,000 -8  17VRBOT

 4 BERTOLOTTI GIORGIO 131475 3 V V 3 V  0,600  2  21ALCAS

 5 BEDANI VITTORIO 140555 0 V V V V  0,800  3  20CRMIN

 6 SACCHI STEFANO ANTONIO 671620 1 V V 2 3  0,400 -2  16MIPIT
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BORRO MICHAEL 664625 1 V 4 1 1  0,200 -12  12RMCSA

 2 CORTE MATTEO 621998 V 1 V 2 4  0,400 -1  17TSGIU

 3 BELTRAME ALESSIO 136940 4 V V 3 2  0,400  0  19UDFDL

 4 INFANTE ROBERTO 687064 V 2 3 2 0  0,200 -12  12MIBRI

 5 AMENDOLA VITTORIO 636267 V V V V V  1,000  15  25NAPAO

 6 VARONE FRANCESCO 138276 V V V V 2  0,800  10  22MOPEN

 6Girone N.

 1 TOSI SAMUELE 681255 0 V 2 1 4  0,200 -12  12PCPT

 2 ZULIANI CLAUDIO 504438 V V V V V  1,000  16  25PNSQU

 3 DE STASIO GIUSEPPE 135137 4 4 V 4 V  0,400  1  22TRCS

 4 GRILLONE FEDERICO 613027 V 2 3 V 2  0,400 -1  17UDFDL

 5 PAROLA MAURO 144771 V 3 V 1 2  0,400 -4  16ATVIR

 6 BARCELLA LUCA 616911 V 0 3 V V  0,600  0  18BGPOL

 7Girone N.

 1 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 4 2 V V V  0,600  6  21NAPOR

 2 VOTO MATTEO 119663 V 2 3 V 4  0,400  0  19MIGIR

 3 GALATI EMANUELE FILIPPO 608213 V V 3 V 4  0,600  8  22RMFEN

 4 DACARRO GIACOMO 123989 1 v4 V V 3  0,600  2  18PVCUS

 5 NAIM MAURIZIO 661584 1 1 0 0 V  0,200 -16  7BGPOL

 6 TRAME ALBERTO 642487 3 V V V 3  0,600  0  21VEMES

 8Girone N.

 1 BACCOLO STEFANO 628404 4 2 4 V 2  0,200 -3  17MIPIT

 2 PELISSETTI ANDREA 137417 V V V V v4  1,000  12  24TOMAR

 3 CALABRESE FRANCESCO 129764 V 2 V V V  0,800  9  22BGPOL

 4 PELLEGRINI FRANCESCO 678442 V 1 1 1 2  0,200 -14  10BACSB

 5 MONTAGNINO GUIDO 603392 0 2 1 V 2  0,200 -11  10MIBRI

 6 GAROSCI CLAUDIO 134753 V 3 4 V V  0,600  7  22MIMAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

UFFICIALI ANDREA 22/11/84  133140 121 BOIMOSI

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80  615344 132 PINAVSI

ZANNA CARLO 14/06/83  130165 143 RMANZSI

CARMIGNANI GIANLUCA 28/09/93  616880 184 PIVALSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 215 MOPENSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 406 ATVIRSI

DACARRO GIACOMO 20/04/80  123989 437 PVCUSSI

PELISSETTI ANDREA 21/04/87  137417 658 TOMARSI

CALABRESE FRANCESCO 24/09/83  129764 769 BGPOLSI

GALATI EMANUELE FILIPPO 08/01/89  608213 8310 RMFENSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 8811 TRCSSI

AMENDOLA VITTORIO 19/09/94  636267 9312 NAPAOSI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92  622195 9513 VRBOTSI

CHELLI FILIPPO 01/10/88  604467 10014 PINAVSI

CAFERRI SERGIO 06/03/83  122636 11615 BOIMOSI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 13416 REKOASI

GALVANI MATTEO 13/09/87  637469 13817 REKOASI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93  601448 14118 MIBRISI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 15119 CACUSSI

BERETTA MATTEO 21/09/88  147083 16320 PVCUSSI

BORRO MICHAEL 08/05/90  664625 16721 RMCSASI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89  504438 17422 PNSQUSI

VOTO MATTEO 22/03/80  119663 19123 MIGIRSI

BACCOLO STEFANO 12/09/89  628404 20724 MIPITSI

GAROSCI CLAUDIO 15/04/82  134753 21125 MIMANSI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 21426 NAPORSI

TOSI SAMUELE 25/10/88  681255 21527 PCPTSI

BELTRAME ALESSIO 26/01/84  136940 21928 UDFDLSI

BEDANI VITTORIO 04/08/86  140555 22129 CRMINSI

BARRESI SALVATORE 05/06/89  678764 22630 MOPENSI

PERRI MARCO 01/04/84  135504 23131 CSCSSI

SACCHI STEFANO ANTONIO 24/08/79  671620 24332 MIPITSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 24633 UDLAMSI

FERRARI ENRICO 17/06/86  641975 25934 BGPOLSI

MAHMOUD ELSADAT KHALED 09/09/84  673302 29135 TOMARSI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82  131475 29536 ALCASSI

GRILLONE FEDERICO 03/10/93  613027 30637 UDFDLSI

INFANTE ROBERTO 10/02/90  687064 34438 MIBRISI

TRAME ALBERTO 02/10/89  642487 37639 VEMESSI

MONTAGNINO GUIDO 18/12/93  603392 39840 MIBRISI

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 40041 BGPOLSI

PELLEGRINI FRANCESCO 14/05/80  678442 41142 BACSBSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 41343 BGPOLSI

CORTE MATTEO 25/06/91  621998 41444 TSGIUSI

LENNI ALEX 26/10/93  685346 41545 TSPENSI

VENCATO MICHELE 04/08/79  638021 48346 VISCHSI

PANDOLFI RICCARDO 18/01/79  689705 48847 PTCHISI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79  652958 48948 FIRAGSI

GILARDI GABRIELE 23/05/93  683945 51049 LCCSSI

PERROTTA FABIO 17/02/82  667729 51250 BOIMOSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82 131475  295ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

PAROLA MAURO 15/10/90 144771  40ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

PELLEGRINI FRANCESCO 14/05/80 678442  411BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

BARCELLA LUCA 09/04/94 616911  413BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CALABRESE FRANCESCO 24/09/83 129764  76SI

FERRARI ENRICO 17/06/86 641975  259SI

NAIM MAURIZIO 19/07/88 661584  400SI

CAFERRI SERGIO 06/03/83 122636  116BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

PERROTTA FABIO 17/02/82 667729  512SI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84 133140  12SI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87 134840  151CACUS-CUS CAGLIARI SI

BEDANI VITTORIO 04/08/86 140555  221CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

PERRI MARCO 01/04/84 135504  231CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79 652958  489FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

GILARDI GABRIELE 23/05/93 683945  510LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93 601448  141MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

INFANTE ROBERTO 10/02/90 687064  344SI

MONTAGNINO GUIDO 18/12/93 603392  398SI

VOTO MATTEO 22/03/80 119663  191MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GAROSCI CLAUDIO 15/04/82 134753  211MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BACCOLO STEFANO 12/09/89 628404  207MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

SACCHI STEFANO ANTONIO 24/08/79 671620  243SI

BARRESI SALVATORE 05/06/89 678764  226MOPEN-PENTAMODENA SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  21SI

AMENDOLA VITTORIO 19/09/94 636267  93NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82 122719  214NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

TOSI SAMUELE 25/10/88 681255  215PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CHELLI FILIPPO 01/10/88 604467  100PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80 615344  13SI

CARMIGNANI GIANLUCA 28/09/93 616880  18PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89 504438  174PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

PANDOLFI RICCARDO 18/01/79 689705  488PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

BERETTA MATTEO 21/09/88 147083  163PVCUS-CUS PAVIA SI

DACARRO GIACOMO 20/04/80 123989  43SI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87 144113  134REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

GALVANI MATTEO 13/09/87 637469  138SI

ZANNA CARLO 14/06/83 130165  14RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

BORRO MICHAEL 08/05/90 664625  167RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GALATI EMANUELE FILIPPO 08/01/89 608213  83RMFEN-ROMA FENCING SI

MAHMOUD ELSADAT KHALED 09/09/84 673302  291TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

PELISSETTI ANDREA 21/04/87 137417  65SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137  88TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CORTE MATTEO 25/06/91 621998  414TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

LENNI ALEX 26/10/93 685346  415TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

BELTRAME ALESSIO 26/01/84 136940  219UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

GRILLONE FEDERICO 03/10/93 613027  306SI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80 613416  246UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

TRAME ALBERTO 02/10/89 642487  376VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

VENCATO MICHELE 04/08/79 638021  483VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92 622195  95VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI
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